
 
Апано-Ключинский сельский Совет депутатов 

Абанского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

15.08.2023г                                         с.Апано-Ключи                                        № 17-Р   

      
О внесении изменений  в Решение Апано-Ключинского Совета депутатов от 

23.12.2022 № 17-Р «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 

годов» 

 

         Руководствуясь статьей 16 Устава Апано-Ключинского сельсовета, Апано-

Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

Внести в Решение сельского Совета депутатов от 23.12.2022 года № 17-Р «О 

бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2025-2025 годов» следующие 

изменения: 

1. Статью 1 изложить в новой редакции:            

«Статья 1. Основные характеристики  бюджета поселения на 2023 год и плановый 

период 2023-2024 годов 
1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7 931,2 тыс.  

рублей;  

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  7787,2    тыс. рублей  

3) дефицит     бюджета поселения   в сумме  144,0 тыс. рублей. 

         4) источники    внутреннего    финансирования  дефицита бюджета поселения в  

         сумме  0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

2.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2024 год и на 2025 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  на  2024 год   в   

сумме 4 244,3  тыс. рублей  и на 2025 год в сумме 4 250,1  тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2024 год в сумме  4244,3 тыс. 

рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 105,1 тыс. рублей и на 2025 

год в сумме 4250,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 207,2 

тыс. рублей; 

3) дефицит  бюджета поселения  на 2024 год в  0,0 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 

0,0 тыс. рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета поселения  на 2024 

год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2025 год  в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 

1 к настоящему Решению. 

       2. В статье 7 цифру «5,5» заменить цифрами «6,3», слово «октября» заменить словом 

«июля». 

       3.. В статье 9 цифру «5,5» заменить цифрами «6,3», слово «октября» заменить словом 

«июля». 

      4. Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-5 к 

настоящему Решению. 

      5.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом 

печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского 

сельсовет»  и вступает  за днем его официального опубликования. 

 

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                                                 Т.В.Нестерова 


